Notæ Ecclesiæ
proprie.

Vincent.
Lerinens.
contr Hares.
c. 36.

Chrysoft in
Catenâ Tho-
mæ Aqu. sup
Matth. 7. 16.

Hist. Eccles.
Tripart. l. 2. c.
5. & Theodor.
lib. 1. c. 7.

Bellar. l. 4.
de Notis Eccl.
c. 14. §. Ad id.

August. ad
Donatist. Ep.
166. Id. lib. de
Unit Eccl. c. 3.
tom. 7.

Chrysoft.
Opet. Imperf.
in Matth.
Homil. 49.

Bellar. l. 3.
de Eccl. c. 2. §.
nostra autem

Id. lib. 4. de
Notis Eccl. c.
9 & 11. statim
ab init.

Id. ibid. c. 2.
§ Resp si
quid. Et §.
Resp simpli-
citer.

Id. lib. 1 de
Rom Pont. c.
1. §. Resp. ideo
Et §. Altero.
modo.

Ambros in
Luc. 1. 6. c. 9 c.
24 q. 1 c. Quæ.
dignior.

pturis optimè agnoscitur, Iob 5. 39. 46. Luc. 24. 27. E. & Ecclesia,
quæ est corpus ipsius, Eph. 1. 22. 23. 4. Pseudopropheta ex fructi-
bus Matth. 7. 16. hoc est, ex falsis suis dogmatibus, iuxta explicat.
Vincent. Lerinens. siue; ut Chrysoft. ait, ex blasphemio contra veri-
tatem ululatu, dignoscuntur. E per Consequens & Ecclesia, ex
verâ Apostolica doctrina confessione dignosci potest ac debet. 5. De-
fectio à fide & doctrina Christi, falsam ceriò notat Ecclesiã, 1 Tim.
1. 19. & 4. 1. et 6. 3. E è-conuerso sincera et constans eius professio
veram Ecclesiam designat. 6. Ecclesia ad solum Verbum Dei
perpetuò est alligata, Deut. 12. 32. Jos. 22. 5. & 23. 6. Isa. 8. 20. Gal. 1.
8 & 6. 16. E. & eiusdem erit perpetua nota. Hinc ad normam
Verbi Dei tanquam ad proprium & certiss. Visibilis Ecclesia ægri-
tudo unicè in diuidicandâ Apostolicâ Ecclesia, respexerunt Bero-
enses, Act. 17. 11. Ut & olim in repurgandâ Ecclesia corruptâ, pi-
Principes & c. 2 Par. 15. 8. & seq. & 17. 7. 9 & 19. 34. & seq. & 29. 4.
& seq. & 34. 29. & seq. Ezdr. 7. 10. Nehem. 8. 3. 8. 18. His affine exem-
plum de Constant. M. in Histor. Eccles. reperitur. 7. Idem pro-
batur testimoniis Patrum. August. contra Donatistas ex Scriptu-
ris demonstrat Ecclesiam, ut fatetur Bellar. Nec immeritò. Ad hos
enim sic scripsisse legitur; In scripturis didicimus Christum: in scri-
pturis didicimus Ecclesiam. Id. alibi: Nolo humanis documentis,
sed diuinis oraculis sanctam Ecclesiam demonstrari. Chrysoftom:
Nunc nullo modo cognoscitur, volentibus cognoscere, quæ sit vera
Ecclesia Christi, nisi tantummodò per Scripturas. 8. Quid, quod
ipse etiam Bellar. eam, quam tuemur, inuiuis licet, comprobat sen-
tentiam, dum nimirum Christianæ fidei professionem, & Sacra-
mentorum communionem in Ecclesia Visibilis Definitione, diffe-
rentiæ seu formæ loco, nobiscum ponit Formam enim (externam etiam)
rem probat, declarat, & simul eandem ab aliis rebus omnibus di-
stinguit. 9. Dum, Conspirationem in doctrina cum Apostolicâ
Ecclesia; eiusque quoad fidem & mores professionem, inter Ecclesia
Notas, recenset. Dum item concedit; Ex Scriptura probari, ubi &
qualis sit Ecclesia: eandemque esse notiorè Ecclesiã quando est reco-
pta, & clarè loquitur, & oritur quæstio de Ecclesiã. Dum denique
asserit; Ecclesiam pendere à fide, ut à principio iustificationis: eamq;
nutri, & acquiescere in doctrinâ, quam Apostoli & Propheta à Do-
mino didicerunt, & prædicatione, vel literis ad posteros mandarunt.]
Licet igitur nobis hinc tandè inferre illud Ambrosianum, quod &
Ius